
PCR15ETRpo41413223
jjl ll "Ĺ)!' ' j ,!'"1i':,"","

í' "íl ': i, , I' l K 'cl ' 1 "C. 'Ĺ, ," ,I!
;. ,;

Č. j. KRPZ-43941-10/ČJ-2022-1500VZ-NEV Í'llĹ,.!,',.
Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

1 l 1

Dodavatel: TC servis, s.r.o.
Tř. Tomáše Bati 1845 765 02 Otrokovice

IČO: 25533673 DIČ: CZ25533673
číslo účtu: 27-214920267 kód banky 0100
kontaktní osoba dodavatele:

Objednatel: Ceská íepubiika - Kíajské i"edittqstvi pcÁi{:ie kra.je
j. A. Bati 5637 760 01 Zí ii'i

j(:(jriajíc.í hiq. Rostis|ay Utěkal, ve(k)u(:i (")|KT

IČO: 72052767 [)|C:: CZ/205276/
č:islo účtu: 28036881 kód bank'j /0'/ 1 O
kontaktní osoba c)bjecil'}atek: Ing. Vladimir Horníček

974 661 271
telefon: 725 389 811
email: krpz.oikt.evidence@pcr.cz

Předmě't µ1ríěni:
Nákup 11 ks IP telefonů

Dodavatele oprávněného poskytovat přédmět plněni - zboži7s/užby prostřednictvím
náhradního plnění v souladu se zákonem o zaměstnanosti žádá/ne o uvedeni relevantní
informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Specifikace zb()ž.j:

Místo plněni:
Zaměsil]anc.i (K:]pc\st.(h'ii
za převzetí zbc):ti/Mj.žt')y.

Teimin plnéríí:

Dle přílohy této objednávky

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 Zlín
Ing. Vladimír Horníček tel .

lei .

do 30. 6. 2022

974 661 271
725 389 811

Cena: za l.)·ředl"ríět ph"íění árii
CELKEM bez DPH 60.511,00 KČ
CELKEM S DPH 21Y "O 73.218,31 Kc
slovy s DPH' sedmdesáttř/'tiS/Cdyěstěosmnáctkorunčeskýchtň'cet/'ednaha/éřL'/

Další podmínky: Cena zahrnuje veškeré náklady související s předmětem plnění
(balné, doprava do místa plnění, recyklační poplatek atd.)
Splatnost faktury 30 dnů.
Záruka 24 měsíců.



Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaá objednávky nejpozději do 3
pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních
předpisů.

4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na
objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh pÍsemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/stužby nebo odstranění zjevných
vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% vC. DPH
z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni smluvní
pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele
řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně
zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele,
má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

F'akturačni adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktur,t: Datová schránka: m6thp3vv.

V pšújMř fy'ň^>ěhô doručte prosím fakl.uru na acĹřc:Fm.
K"Qj4"^ 1>, Fw' ĺea) (11 7!!i'í

Fl"k"' ) 'j možní) falítuíu m e-rna:i' Každý e-mail musí ¢)bsaf"É(É'mi µ(;uze
fakturu.

7působ platby: bezhotovastním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Sp|atl1ost faktury: do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky

Datuín: za objednatele:

" '"$·' .n ·'·k"ír'-'Ĺ'

Za správnost vyhotovení:

Ing. Dana Nevřalová, DiS., OVZ, tel.: 974 662 672, e-mail: krpz.ovz.evidence@,pcr.cz



Příloha k objednávce č.j. KRPZ-43941-10/ČJ-2022-1500VZ-NEV

CENOVÁTABULKA

Cena CenaCena za Cena za
PRODUKT Pocet celkem celkem1ksv Kc 1ksv Kc v KČ v KČks bez DPH vC. DPH bez DPH VC. DPH

Cisco CP-7861-K9 11 5 501,00 6 656,21 60 511,00 73 218,31



KŘPZ - OVZ Evidence

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,
V příloze zasílám potvrzené.

pondělí 9. května 2022 10:33
KŘPZ - OVZ Evidence
Re: Objednávka
10 - 43491 - Objednávka TC servis s.r.o.pdf

'Í:TCSERVIS
TC servis, s.r.o. l tř. Tomáše Bati 1845 l 765 02 Otrokovice l www.tcservis.cz
e-mail:
TC servis, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 31071, lČ: 25533673

Od: krpz.ovz.evidence@pcr.cz <krpz.ovz.evidence@pcr.cz>
Datum: pátek, 6. května 2022 13:16
Komu:
Předmět: Objednávka

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme objednávku, prosíme o potvrzení a zaslání zpět. Poté bude objednávka vložena do registru
smluv.

Děkuji a přeji pěkný den

Ing. Dana Nevřalová, DiS.
referent majetkové správy
+420 974 662 672
+420 722 no 202

dana,nevralova@pcr.cz
www.policie,cz
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

J.A.Bati 5637
760 01Ziín

r

1


